



## INVITASJON TIL KURS I VASKERITEKNIKK 2 PÅ TRIGGER AS, ASKØY

Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn inviterer i samarbeid med **TRIGGER AS** til kurs i Vaskeriteknikk 1. Når man har ansvaret for å vaske og behandle tekstiler, er det viktig at de grunnleggende kunnskaper er på plass. Våre kurs gir en lettfattelig og god innføring i Vaskeriteknikk.

Kurset holdes **3.-4.oktober 2018** hos **TRIGGER** i Bakarvågen på Askøy.

Vaskeriteknikk 2 er en videreføring av Vaskeriteknikk 1 og det kreves en viss grunnleggende vaskerikompetanse for å kunne dra nytte av kurset. Kurset skal legge grunnlag for å utvikle en helhetlig forståelse for produksjonsprosessen på et vaskeri – fra mottakshåndtering, vask og etterbehandling til sluttkontroll og utlevering av tekstiler. Kurset skal fremme forståelsen for personlig hygiene og smittevern.

**Frist for påmelding er fredag 21.september 2018.**

Dette er populære kurs og vi har begrenset antall deltagere. Det kan lønne seg å være raskt ute med påmelding for å være sikret plass.

Sted	Dato	Tid	Påmeldingsfrist
<b>TRIGGER</b> Bakarvågen 15 5305 Florvåg	<b>3.-4.oktober 2018</b>	<b>Kl.09:00-15:45</b>	<b>21.september 2018</b>

Deltagerpris	
<b>Medlemmer Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn</b>	<b>Kr. 2 995</b>
<b>Medlemmer Norske Vaskerier SA</b>	<b>Kr. 3 595</b>
<b>Andre</b>	<b>Kr. 4 195</b>

I deltagerprisen inngår kurs over to dager inkludert kurskompendier på minnepinne, kaffepauser og lunsj. Eventuell overnatting må kursdeltagerne selv besørge. Kursbevis utstedes ved 100 % deltagelse.

## PÅMELDING:

Vennligst send påmelding til [jan@vaskeritilsynet.no](mailto:jan@vaskeritilsynet.no).

Påmeldingsinformasjon – VT2 TRIGGER HØST 2018	
Navn	
Mobiltelefon	Stilling/funksjon
E-postadresse	
Arbeidssted, adresse, postnummer	
E-postadresse for faktura og evt. bestillingsnummer	
Kommentarer (gi beskjed ved allergier/intoleranse mht. mat)	
Dato	Underskrift

Påmeldingen er bindende og medfører betalingsplikt etter påmeldingens utløp. Vi forbeholder oss retten til å avlyse kurset ved lav påmelding, sykdom eller lignende.